



چالشی سر راه تجدید ارزیابی بیمه

سود انباشته و مابقی از محل اندوخته) را به تصویب مجمع رسانده، گزارش عملکرد جذابی هم در ۳ ماهه ابتدای امسال منتشر کرده است. معصوم ضمیری مدیر عامل شرکت بیمه پاسارگاد در خصوص وضعیت شرکت بیان کرد: شرکت بیمه پاسارگاد با انجام افزایش سرمایه اخیر، در بین شرکت‌های بیمه کشور از بالاترین میزان

ارزش پرتفوی سرمایه‌گذاری‌های شرکت و نیز ارزش سهام رشد مناسبی داشته و با این شرایط، «بیپاس» چشم‌انداز روشنی هم پیش رو دارد. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه یکی از سهام‌های پربازده سال جاری سهم شرکت بیمه پاسارگاد بوده است. «بیپاس» که به تازگی افزایش سرمایه ۵۰ درصدی (۴۷ درصد از محل

رئیس کل بیمه مرکزی:

زمینه برای توسعه همه جانبه صنعت بیمه فراهم است



بود، رئیس شورای عالی بیمه از باز نشستگان به عنوان الگوی ارزشمند کارکنان بیمه مرکزی نام برد و اظهار داشت: هر قدر دغدغه‌های مالی و مادی باز نشستگان کاهش یابد ضریب

دانست و گفت: صنعت بیمه باید برای حضور جدی‌تر در بازار سرمایه طرحی نو در اندازد و با ورود به فضاهای نوین سرمایه‌گذاری و جذب مشتری، سهم خود را از بازار اقتصادی کشور افزایش دهد. وی از عزم جدی نهاد ناظر برای حذف مالیات بر ارزش افزوده در حوزه صنعت بیمه و رایزنی‌های مستمر در این خصوص، خبر داد و افزود: قوانین و مقررات باید به گونه‌ای تدوین شود که برای توسعه رشته‌های بیمه به خصوص بیمه‌های زندگی تهدیدی تلقی نشود. وی با تکریم باز نشستگان از آنان به عنوان سرمایه‌های اصلی صنعت بیمه یاد کرد و گفت: در صورت استفاده هوشمندانه از تجارب باز نشستگان صنعت بیمه تحقق اهداف صنعت بیمه در کشور دور از دسترس نخواهد

بیمه در گرو توانمندسازی مالی است و باید در سرمایه‌گذاری‌ها دقت بیشتری صورت بگیرد. دکتر سلیمانی از اراده بیمه مرکزی برای ارائه تسهیلات بیشتر در بخش درمان باز نشستگان خبر داد و از حضور آنان در مراسم تقدیر کرد. گفتنی است در آغاز این مراسم سید محمد آسوده مدیر کانون باز نشستگان بیمه مرکزی با قدردانی از برپایی مراسم تکریم باز نشستگان از اجرای طرح همسان سازی حقوق باز نشستگان بیمه مرکزی به عنوان یک دستاورد بزرگ یاد کرد و گفت: در کنار این دستاورد ویژه، برقراری یک خط ویژه در درمان برای پوشش کامل بیمه درمان نیز از نیازهای مهم باز نشستگان صنعت بیمه به شمار می‌رود.

به بهانه روز خانواده؛ بیمه در نقش حامی و همراه خانواده

به منظور جبران خسارت‌های مالی احتمالی برای خانواده ضروری به نظر می‌رسد. هر یک از اعضای خانواده با خرید اولین بیمه‌نامه از شرکت بیمه ملت، وارد باشگاه مشتریان می‌شوند و با توجه به نیاز خود، می‌توانند سایر محصولات بیمه‌ای از جمله، انواع بیمه‌های زندگی همچون بیمه تحصیل فرزندان، بیمه‌های مستمری، درمان خانواده، آتش سوزی منازل مسکونی، مسئولیت حرفه‌ای، عمر و حوادث خانواده و... را که از اساسی‌ترین نیازهای یک خانواده است و با نگاه مشتریان بیمه ملت، با شرایط ویژه ارائه می‌گردد، تهیه نمایند. بیمه آتش سوزی، منازل مسکونی، بیمه حوادث و مسافرتی، بیمه‌های زندگی، بیمه تحصیل فرزندان

خانواده همیشه و همه جا و در بین تمامی جوامع بشری به عنوان اساسی‌ترین نهاد اجتماعی زیربنای جوامع و منشأ فرهنگ‌ها، تمدن‌ها و تاریخ بشر بوده است، بنابراین در دنیای امروز که دنیایی مضطرب و پریشان است، حفظ خانواده و حمایت از آن در سختی‌ها و مشکلات، مسأله‌ای بسیار مهم است. در جامعه امروزی، هر خانواده معمولاً یک یا چند خودرو دارد که با توجه قوانین اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث، نیازمند خرید پوشش بیمه ثالث از شرکت‌های بیمه‌گر است. از سوی دیگر، با توجه به قانون جدید ثالث و بحث خودروهای غیر متعارف و نیز افزایش روزانه قیمت قطعات خودرو؛ لزوم خرید بیمه بدنه

ضریب و نسبت خسارت بیمه آسیا

فعالیت نسبت خسارت بیمه آسیا ۴۶ درصد شده است. این در حالی است که نسبت خسارت کل صنعت بیمه بعضاً به ۸۵ درصد می‌رسد و در صورتی که شرکتی بالای خسارت بالای ۸۵ درصد باشد قطعاً با مشکل مواجه خواهد شد. شاخص «نسبت خسارت» حاصل تقسیم خسارت پرداختی به حق بیمه دریافتی در یک دوره زمانی بر حسب درصد است. همچنین برای محاسبه اینکه چند درصد از حق بیمه‌ها بابت خسارت خطرهای تحت پوشش به بیمه‌گذاران برگشت داده شده یا خواهد شد، از شاخص «ضریب خسارت» استفاده می‌شود. در محاسبه این شاخص، کارمزد شبکه فروش و هزینه‌های اداری - عمومی دخالتی ندارد.

بیمه آسیا دارای ضریب و نسبت خسارت مطلوب بوده و نسبت به استانداردها جلوتر است. به گزارش بانکداری ایرانی، بیمه آسیا در سه ماهه نخست امسال بیش از ۱۲ هزار و ۴۶۷ میلیارد ریال حق بیمه صادر کرد و در مقابل پنج هزار و ۷۶۰ میلیارد ریال خسارت پرداخت کرد. بر اساس این رخداد ضریب خسارت بیمه آسیا ۶۵ درصد شده که نسبت به ضریب خسارت کل صنعت بیمه که حدود ۶۵ درصد بوده و بیمه آسیا هم بطور معمول دارای شرایطی مطلوب است. علاوه بر این در چهار ماهه منتهی به ۳۱ تیر ۹۸ میزان حق بیمه تولید شده مبلغ ۱۸ هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال بوده و در مقابل خسارت پرداخت شده مبلغ هشت هزار و ۵۱۲ میلیارد ریال بود. بر اساس این

برگزاری سومین همایش آموزشی سالیانه سرپرستان شعب صندوق تأمین خسارت‌های بدنی

همکاران به عنوان مجموعه سازمانی نمونه می‌باشد. لذا با توجه به مجموعه اقدامات گسترده صورت گرفته در سطح صندوق در چند سال اخیر که یکی از مهمترین نتایج آن اخذ گزارش شفاف و بدون بن‌ذارس و بازرس قانونی برای پنجمین سال متوالی می‌باشد، ضروری می‌دانم ضمن تقدیر از زحمات کلیه همکاران مجموعه صندوق، توجه سرپرستان محترم مناطق را در تلاش هر چه بیشتر برای حفظ این وضعیت و همچنین حرکت دقیق در مسیر رشد و بالندگی هر چه بیشتر سازمان هم‌راستا

افزودند خوشبختانه امروز شاهد رشد و بالندگی هر چه بیشتر صندوق تأمین خسارت‌های بدنی در ارائه خدمت به جامعه هدف و ایفای نقش مناسب نسبت به وظایف قانونی، مطابق با مفاد قانون بیمه شخص ثالث و سایر قوانین ذریع در حوزه عمل صندوق می‌باشیم و این مهم را ناشی از اجرای صحیح استراتژی‌ها و برنامه‌های صندوق در سطح ستاد و صف صندوق دانستند. ایشان اشاره نمودند که دستیابی به این مهم ناشی از حرکت صحیح در مسیر قانون، تلاش، تعامل، پشتکار و همت

یکی از تغییرات اساسی در صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، تأسیس شعب و تغییرات مربوط به ساختار شعب است. به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی؛ در راستای هم‌اندیشی مدیران و سرپرستان مناطق و شعب صندوق، بر اساس دستور مقام محترم مدیریت عامل سومین همایش آموزشی سالیانه در دفتر مرکزی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی برگزار شد.

همکاران به عنوان مجموعه سازمانی نمونه می‌باشد. لذا با توجه به مجموعه اقدامات گسترده صورت گرفته در سطح صندوق در چند سال اخیر که یکی از مهمترین نتایج آن اخذ گزارش شفاف و بدون بن‌ذارس و بازرس قانونی برای پنجمین سال متوالی می‌باشد، ضروری می‌دانم ضمن تقدیر از زحمات کلیه همکاران مجموعه صندوق، توجه سرپرستان محترم مناطق را در تلاش هر چه بیشتر برای حفظ این وضعیت و همچنین حرکت دقیق در مسیر رشد و بالندگی هر چه بیشتر سازمان هم‌راستا

چرخ صنعت بیمه فقط به نفع قدیمی تره‌های چرخد

باید صنعت رهبر-پیرو دانست. مدیر عامل شرکت بیمه تجارت نو بیان کرد: در حال حاضر تعدادی از شرکت‌ها بازار را رهبری و مابقی شرکت‌ها در زمین آنها بازی می‌کنند، نرخ شکنی‌های رخ داده اقدامی است که رهبران صنعت بیمه باعث آنند. وی در ادامه به این نکته اشاره داشت که: شرکت‌هایی مانند تجارت نو در بازی رهبرانی هستند که ۶۰ تا ۶۵ درصد بازار در دست آنهاست اگر اصولی حرکت کرده و مدل بازی را ضابطه‌مند بچینند سایر شرکت‌ها نیز درست بازی خواهند کرد، ولی آنها فضا را به سمتی می‌برند که صنعت بیمه بعضاً از قاعده تخصصی خارج می‌شود.

تشریح راهبردها و برنامه‌های سازمان تا پایان سال ۹۸ افزود: ماهانه ۹۲۰۰ تا ۹۳۰۰ میلیارد تومان هزینه ثابت داریم و آنچه وصول داریم ۸۲۰۰ میلیارد تومان است. یعنی ماهی ۱۰۰۰ میلیارد تومان بر اساس وصول حق بیمه کسری داریم و باید از سایر منابع وصول کنیم. وی گفت: وصول مطالبات از دولت با توجه به ظرفیتهای قانون بودجه و سایر امکانات پیگیری می‌شود. وصول مطالبات از کارگاه‌ها نیز باید همراه با تدبیر باشد. ساماندهی شست‌تاز یکی دیگر از برنامه‌های مهم این سازمان است.

بیمه‌های حمایتی کنترل می‌شوند

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی در خصوص پرداخت مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد گفت: باید پرداختها را به روز کنیم. با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این زمینه همکاری می‌کنیم. ۱۰ هزار میلیارد تومان بدهی به این مراکز داریم که برای کنترل و پیشگیری از افزایش بدهی‌ها اقدام می‌کنیم

به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دکتر مصطفی سالاری در همایش سراسری مدیران این سازمان با عنوان «بررسی عملکرد ۵ ماهه اول سال و

شعبه جدید بیمه سرمد در قزوین و قدردانی از نماینده برتر

به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، مهندس مهدی مهدوی در آیین افتتاح این شعبه، ضمن تبریک هفته دولت، از توسعه شعب این شرکت در اقصی نقاط کشور ابراز خشنودی کرد و گفت: بدون شک گسترش زنجیره خدمت رسانی، تسریع در ارائه خدمات به مشتریان و سهولت دسترسی آنان را به

خدمات بیمه‌ای به دنبال خواهد داشت. مدیر عامل بیمه سرمد در این مراسم، با اشاره به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های بالقوه استان قزوین، افتتاح شعبه در این استان را به عنوان فرصت نام برد و اظهار امیدواری کرد: با همت مدیریت و کارشناسان این شعبه، اعتماد هموطنان قزوینی را جلب نمایم.

عملکرد برتر بیمه کوثر در پنج‌ماهه نخست سال ۹۸

حق بیمه تولیدی بیمه کوثر در پنج ماهه نخست سال ۹۸ با ادامه روند رو به رشد خود نسبت به مدت مشابه سال گذشته، اجرای سیاست زمان‌بندی فروش و رعایت ترکیب مناسب پرتفو، بالغ بر یک‌هزار میلیارد تومان شد. به گزارش روابط عمومی و اعلام معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی بیمه کوثر، در سال ۹۸ بارویکر دسودآوری

مدیر عامل شرکت بیمه تجارت نو اعلام کرد: شرکت‌های بیمه‌ای کوچکتر، در زمین رهبران این صنعت بازی می‌کنند و پیرو مدل آنها هستند. به گزارش روابط عمومی به نقل از چاپک آنلاین، نیما نورالهی صنعت بیمه را صنعتی رقابتی بر مبنای مدل اقتصادی ندانسته و گفت: صنعت بیمه یک لیدر دار و مابقی شرکت‌ها دنباله‌رو آن می‌باشند. در واقع چرخ صنعت بیمه فقط به نفع قدیمی تره‌های چرخد. وی افزود: وقتی ۳۰ درصد از سهم صنعت متعلق به تنها یک شرکت بیمه‌ای است و با اضافه کردن خصوصیتی‌ها سهم دولت به ۶۰ تا ۶۵ درصد می‌رسد مسلماً این صنعت را

اخبار

برگزاری کارگاه آموزشی در بیمه «ما» با همکاری دانشگاه شهید بهشتی

در راستای مصوبه شورای آموزش، کارگاه آموزشی «محاسبه شاخص‌های ریسک



پذیری، ریسک‌گریزی و ریسک‌خنثی بیمه‌گذاران» بیمه «ما»، برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، این کارگاه آموزشی با حضور مدیران فنی، روسای ادارات در بخش صدور و معاونین شعب تهران در راستای ارتقای آگاهی این کارکنان جهت اتخاذ تصمیمات مناسب‌تر در خصوص برخورد با ریسک و روش‌های نوین مدیریت ریسک برگزار شد. بر اساس این گزارش، این کارگاه آموزشی با همکاری دانشگاه شهید بهشتی، توسط مدیریت آموزش و توسعه دانش بیمه «ما» در ساختمان ستاد مرکزی برگزار شد. طرح سؤالات توسط شرکت کنندگان و ارائه پاسخ و راهکارهای مناسب کاربردی بیمه‌ای، از دیگر مسائل مطرحه در این دوره آموزشی بود.

طرح مهرآب بیمه رازی هم‌زمان با جشنواره فروش بیمه‌های آتش‌سوزی کلید خورد

به گزارش روابط عمومی؛ هم‌زمان با آغاز جشنواره فروش بیمه‌های آتش‌سوزی



از طرح مهرآب رونمایی شد. در جشنواره بیمه‌های آتش‌سوزی شرکت بیمه رازی که از اول شهریور ماه آغاز و تا یازدهم آبان‌ماه ۹۸ ادامه خواهد داشت به مشتریانی که از محصولات بیمه آتش‌سوزی خریداری نمایند تخفیفات ویژه تعلق خواهد گرفت و به قید قرعه هدایایی به ایشان اهدا خواهد شد. همچنین مشتریان می‌توانند از طرح مهرآب که هم‌زمان با این جشنواره به بهره‌بردار می‌رسیده است، استفاده نمایند

پرداخت سود سهامداران بیمه نوین

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه نوین، در مصوبه مجمع عمومی سالیانه



بیمه نوین در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۶، به ازای هر سهم، مبلغ ۳۰ ریال سود شناسایی شد که این سود به حساب‌های اعلام شده سهامداران حقیقی واریز شد. پرداخت سود سهامداران حقیقی این شرکت، مطابق جدول زمان‌بندی منتشر شده در سامانه کدال، از ابتدای شهریور ماه آغاز و تا پایان این ماه ادامه دارد. در زمان پرداخت سود سهامداران حقوقی نیز از تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱ لغایت ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ خواهد بود.

بر اساس این گزارش، سود سهام سهامداران حقیقی، که شماره حساب خود را به‌طور صحیح اعلام کرده‌اند، در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۲ واریز شده است. واریز نشدن سود سهام برخی از سهامداران حقیقی ناشی از عدم اعلام شماره حساب و یا مسدودی حساب آنان است که با پیگیری کارشناسان مربوطه در مدیریت امور سهام، تا پیش از پایان ماه جاری، این نواقص برطرف و سود مربوطه به حساب آنان واریز می‌شود.